
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

130135

8023354033915

A6mani Li Fili Rosso IGP Salento

Rotwein, vegan

0.75 l

13,0000 % vol.

10,00 g/l

6,3 g/l

Sulfite

16-18 °C

2021

Italien

Apulien

A6MANI SRL

Dichte, Eleganz, Komplexität, Klasse und seidige Struktur.
Harmonie in Kombination mit langem Nachhall.

Wunderbar zu luftgetrocknetem Schinken und Salami

300 mm

80 mm

1,303 kg

22042180100

8023354033960

6

21

5

105

187 mm x 273 mm x 325 mm

7,818 kg

Artikelbild


