"Wein"		
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn
(Flasche)	SAP Artikelnummer	130135
	EAN Flasche (SAP)	8023354033915
	SAP Materialkurztext	A6mani Li Fili Rosso IGP Salento
	Produkttyp	Rotwein, vegan
	Volumen (SAP)	0.75
	Alkoholgehalt lt. Etikett	13,0000 % vol.
	Restzucker	10,00 g/l
	Gesamtsäure	6,3 g/l
	Allergene	Sulfite
	Trinktemperatur	16-18 °C
	Jahrgang	2021
	Herkunftsland	Italien
	Ursprungsregion	Apulien
	Produzent	A6MANI SRL
	Bewertung / Empfehlung	Dichte, Eleganz, Komplexität, Klasse und seidige Struktu Harmonie in Kombination mit langem Nachhall.
		Wunderbar zu luftgetrocknetem Schinken und Salami
	HöheFlasche	300 mm
	BreiteFlasche	80 mm
	Bruttogewicht	1,303 kg
	Zolltarifnummer	22042180100
Umkarton	EAN Karton (SAP)	8023354033960
	Flaschen pro Karton	6
	Karton pro Lage	21
	Lagenanzahl	5
	Kartons pro Palette	105
	Maße Karton LxBxH	187 mm x 273 mm x 325 mm
	Bruttogewicht	7,818 kg

ARTIKELPASS / STAMMBLATT

Artikelbild



